
UCHWAŁA NR LVIII/312/21 RADY POWIATU W RYKACH
z dnia 21 grudnia 2021 r.
zmieniająca Uchwałę Nr X/52/11 Rady Powiatu w Rykach z dnia 26 września 2011 roku w
sprawie
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych
na terenie powiatu ryckiego
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 920 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 6 września 2001 roku – Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1977 z późn.
zm.) po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta Dęblin, Burmistrza Ryk, Wójta Gminy Kłoczew,
Wójta Gminy Nowodwór, Wójta Gminy Stężyca, Wójta Gminy Ułęż oraz Okręgowej Izby
Aptekarskiej w Lublinie, Rada Powiatu w Rykach uchwala, co następuje:
§ 1.
W Uchwale Nr X/52/11 Rady Powiatu w Rykach z dnia 26 września 2011 roku w sprawie
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu ryckiego zmienia
się załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.
$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rykach.
$ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.
Przewodniczący Rady
Powiatu
Piotr Łyson
Id: 493390B0-A8F8-4698-BE3E-EF0224F1498C. Podpisany
Strona 1


